
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
27 
8 

28 
10 
4 

12 

Nom 
GUTIERREZ AZNAREZ, BRYAN 
MERCADER GARCIA, OSCAR 
PALOS BRANDON, ALEIX 
GARCÉS RIFÀ, ROGER 
URBANO LEON, HUGO 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 

Millor Ts total 
1:10.507 
1:13.436 
1:22.324 
1:27.756 
1:28.807 
1:31.921 

R1. Millor Tm 
1:12.257 
1:15.326 

1:31.711 
1:33.795 
1:37.511 

R2. Millor Tm 
1:10.507 
1:13.436 
1:22.324 
1:27.756 
1:28.807 
1:31.921 

classe 
PromoRACC Elèctric 6.0 
PromoRACC Elèctric 6.0 
PromoRACC Elèctric 6.0 
PromoRACC Elèctric 2.5 
PromoRACC Elèctric 2.5 
PromoRACC Elèctric 2.5 

Impresos: 14/05/2023 11:00:23 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-Menàrguens 
PromoRACC E  

Entrenaments Qualificatius 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 


